Ergebnisse
2690 1/2 AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 1 Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Richter: Sylvia Jackle Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 299 Swing Batta Batta Engeler, Kim

2 269 Bluetec Bechtel, Jessica

3 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

4 16 Call My Secret Code Dietzel, Silvia

5 124 WH Surprise In Blues Wirth, Janine

6 381 CC Rod N Time Rovere, Gabriella

7 317 WB Bella Belara Jahn, Selina

8 126 TFR Hes Cool Lookin Vahland, Bettina

9 219 UE Investinthisgirl Bonfig, Sarah

10 218 Ticket To Wonderland Englert, Maike
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Ergebnisse

2690 1/2 AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Bavarian Spring Classic
AQHA Show 2
Rickie Bordignon

Start-

nummer
124
219
299
42
126
381
317
269
218
16

19:49

Name des Pferdes

WH Surprise In Blues
UE Investinthisgirl
Swing Batta Batta
Mate To Win Only
TFR Hes Cool Lookin
CC Rod N Time

WB Bella Belara
Bluetec

Ticket To Wonderland
Call My Secret Code

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wirth, Janine
Bonfig, Sarah
Engeler, Kim
Pickel, Cornelia
Vahland, Bettina
Rovere, Gabriella
Jahn, Selina
Bechtel, Jessica
Englert, Maike

Dietzel, Silvia



